
Skartovače DAHLE ShredMATIC® 300

• Inteligentní skartovač Autofeed s automatickým podáváním papíru 
pro použití u psacího stolu.

• Nové řezné válce MHP® (Matrix-High-Performance): Kvalitní válce 
z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost

• Patentovaný výrobní postup šetří životní prostředí značnou úspo-
rou surovin v porovnání s výrobou běžných řezných válců

• Bez nutnosti mazání a údržby
• Vyšší výkon a komfort díky řeznému válci MHP
• Zařízení s automatickým vypnutím po 30 minutách nečinnosti
• Integrovaná světelná závora pro automatické spuštění / zastavení 

motoru pro bezpečné používání
• Zpětný chod uvolní zaseknutý papír
• Komfortní funkce běhu zpět / vpřed pro ruční řízení
• Automatické zastavení motoru u naplněné sběrné nádoby nebo 

otevřených dvířek
• Ukazatel stavu naplnění, v průzoru volný výhled na úroveň plnění
• Automatické podávání až 300 listů papíru (80 g/m²)
• Optický ukazatel přetížení
• Ruční podávání 12-14 listů papíru (80 g/m²)
• Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu
• Komfortní vodicí kolečka pro větší mobilitu
• 2 roky záruka na funkčnost výrobku při správném zacházení.
• Rozměry (v x š x h): 642 x 432 x 355 mm

CE Schválení

Skartovače k psacímu stolu:
Výkon a komfort přímo na pracovišti

Šířka vstupního otvoru 220 mm

Objem 40 litrů

Výkon 650 W

Řezání na částice

Komfortní řiditelná kolečka, 2 z nich s parkova-
cími brzdami pro bezpečnou fixaci

GS atest TÜV Rheinland

Uzamykatelná proti neoprávněnému používání

Skartovač DAHLE MHP Technology®

Funkce „autofeed“ zajišťuje automatické vkládá-
ní celých stohů papíru (80 g/m²)

Komfortní a ekologická skartace dokumentů 
bez časově náročného mazání řezných válců 
olejem.

35 letá záruka na řezné válce

Číslo vý-
robku

Výkon v 
listech A4 
80 g/m3*

Řez v mm Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

CD / DVD Karty Kancelář-
ské spony

Hlučnost 
v db(A) při 
chodu na 
prázdno

EAN

35314-
15092

14 - 300 
listů

4 x 15 mm P-4/F-1/O-
3/T-4/E-3

- n n n 60 4009729069202



Skartovače DAHLE ShredMATIC® 300

Vytahovatelná sběrná nádoba pro pohodlné 
vyprázdnění skartovače

Dahle skartovač ShredMATIC 35314 - likvida-
ce CD/DVD

Dahle skartovač ShredMATIC 35314 - likvida-
ce karet

Dahle skartovač ShredMATIC 35314- praktic-
ké zpracování stohu listů až 300 listů 80 g/m².

Dahle skartovač ShredMATIC 35314- přehled-
ný ovládací panel

Dahle skartovač ShredMATIC 35314


